Jury rozstrzyga Konkurs, przyznając pierwsze, drugie i trzecie miejsce w każdej z kategorii wiekowych. 

2. Osobom, które zdobyły 1., 2., 3. miejsce, Jury przyznaje nagrody równorzędne w dwóch kategoriach 
wiekowych: 

a) za zajęcie 1. miejsca – Statuetka Zaczarowanego Ptaszka i 24 000,00 zł (dwadzieścia cztery 
tysiące złotych), w formie rocznego stypendium wypłacanego w 12-miesięcznych ratach, w terminach 
określonych w zawartej pomiędzy laureatem, a Organizatorem umowie stypendialnej, regulującej zasady 
wypłaty stypendium, przy czym pierwsza rata zostanie wypłacona nie później, niż w terminie sześciu